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ZAWODY KOLARSKIE

Mistrzostwa Polski w Kolarstwie Przełajowym – to była prawdziwa
kolarska „uczta”. 
W dniach 13-15.01.2023 na terenie Ośrodka odbyły się Mistrzostwa Polski w Kolarstwie
Przełajowym. Mistrzowska, ciekawa, wymagająca trasa (długość jednej rundy 2,8 km) została
wyznaczona na terenie Ośrodka, który jak widać ma ogromny potencjał do realizacji imprez na
najwyższym, mistrzowskim poziomie. Na trasie nie zabrakło przeszkód, schodów, sekcji piachu,
technicznie wymagających podjazdów i zjazdów a w niedzielę spadło sporo deszczu z czego
przełajowcy bardzo się spieszyli – mówili „że bez deszczu i błota, to nie przełaje”. Wspaniały
komentator Dariusz Skorupa motywował jadących kolarzy, których z dużej odległości poznawał,
jak i kibiców, których było mnóstwo na trasie wyścigu. Na pewno pozytywnej energii dodali
rodzice zawodników LKS trasa, którzy przygotowali pyszne, ciepłe jedzenie, ciasta i inne
przekąski oraz brali udział w przygotowaniu i obstawieniu trasy, jak zwykle byli niezawodni –
WIELKIE PODZIĘKOWANIA, GRATULACJE i BRAWA. Głównym organizatorem wyścigu był LKS
Trasa Zielona Góra, a WOSiR Drzonków jako współorganizator ambitnie włączył się w realizację
wszystkich zadań. Podczas uroczystości otwarcia oraz dekoracji uczestniczył: Łukasz Porycki –
Wicemarszałek Województwa Lubuskiego, Sebastian Ciemnoczołowski – Radny Województwa
Lubuskiego, Rafał Makowski – Prezes Polskiego Związku Kolarskiego, Dariusz Maksymowicz –
Prezes Lubuskiego Związku Kolarskiego, Zbigniew Spruch – Wicemistrz Świata w Kolarstwie
Szosowym. Podczas niedzielnego zakończenia Mariusz Kubicki – Prezydent Miasta Zielona Góra
wręczył Trenerowi Kazimierzowi Prokopyszynowi Złoty Medal jako wyraz uznania za osiągnięcia
mające znaczenie dla Miasta Zielona Góra. Wspaniały akcent zorganizował Przewodniczący
Komisji Przełajowej Dariusz Skorupa oraz Działacze i Trenerzy Polskiego Kolarstwa – złożyli oni
WIELKIEMU TRENEROWI KAZIMIERZOWI PROKOPYSZYNOWI podziękowania za długoletnią
pracę w kolarstwie oraz wręczyli wspaniały prezent z okazji 80-tych urodzin. Dziękujemy za
niesamowite emocje. Serdecznie gratulujemy LKS Trasa za wspaniałą organizację, a uczestnikom
gratulujemy wyników i super formy - jesteście WIELCY. Wyniki znajdują się na stronie:
www.wynikizawodow.eu Galeria zdjęć dostępna na profilu fb imprezy
https://www.facebook.com/PucharPolskiCXWOSiR Materiał video
https://www.youtube.com/watch?v=3nzOUcWX4xM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                      strona 1 / 1

http://www.tcpdf.org

